
ZARZĄDZENIE Nr 89.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 30-10-2015 

 
 
 

w sprawie; wprowadzenia zmian w wieloletniej  prognozie finansowej  Gminy Zawidów 
 
 
                          Na podstawie  art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz 885 z pzm)  Burmistrz Miasta Zawidowa 
zarządza co następuje: 
 
 

par 1 
Wprowadzić zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zawidów na lata 2015 – 
2019 stanowiącej załącznik  Nr 1 i 2 do Uchwały Nr III/8/2014 Rady Miejskiej w Zawidowie 
z dnia 18 grudnia 2014 roku  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Zawidów  zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
                                                                         par 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
                                                                                                                    Burmistrz  
 
                                                                                                                 Robert Łężny 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                            Załącznik  Nr 2 
                                                                                              do Zarządzenia  Nr 89.2015 

                                                                                                 Burmistrza Miasta Zawidowa 
                                                                                                  z dnia 30 października 2015roku 

 
Objaśnienia  do wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015-
2019 Miasta Zawidowa 
 
Zmiany zawarte  w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegają na uaktualnienie wartości po 
zmianach  wprowadzonych Zarządzeniami Burmistrza Miasta oraz Uchwałami Rady 
Miejskiej . 
 
W załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian: 
1.Dochody ogółem  na rok 2015 zwiększają się o kwotę  2.120.846,66 zł w tym: 
a/dochody bieżące  zwiększają  się o kwotę 1.385.022,66 zł, 
b/dochody majątkowe  zwiększają się  o kwotę  735.824,00 zł z tego: 
   -dotacje i środki na inwestycje  zwiększają się o kwotę 184.945,00 zł. 
 
2.Wydatki ogółem na rok 2015 zwiększają się  o kwotę  2.069.235,15 zł w tym: 
a/wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 2.000.671,79 zł 
b/wydatki majątkowe  zwiększają się  o kwotę 68.581,36 zł. 
 
3.Przychody budżetu  zwiększają się o kwotę 152.332,49 zł  i są to wolne środki wynikające z 
rozliczenia budżetu za rok 2014. 
 
4.Rozchody budżetu  zwiększają się o kwotę 203.926,00 zł i są  to spłaty  rat  kapitałowych 
kredytów. Łączna kwota spłat kredytów po zmianach na  rok 2015 to  kwota 807.852,00 zł.  
 
 
 
                                                                                                                             Burmistrz 
 
                                                                                                                           Robert Łężny   
 
 


